Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a secretaria da saúde, solicitando estudos e

providências para que sejam feitas vistorias pela vigilância epidemiológica, nas residências e

chácaras da zona rural, a fim de eliminar focos de dengue.

REQUERIMENTO N° 520/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DA SAÚDE, SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA QUE
SEJAM FEITAS VISTORIAS PELA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA,
NAS RESIDÊNCIAS E CHÁCARAS DA ZONA RURAL, A FIM DE
ELIMINAR FOCOS DE DENGUE.

PROTOCOLO GERAL N° 630/2018
Data: 12/03/2018 - Horário: 14:19

11111111111111111

APROVADO

1 	ívÁN. 2018

,or Carlos Moura -Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que há a necessidade de uma atenção maior, devido a época de chuva.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, com cópia a secretaria da saúde, solicitando estudos e providências

para que sejam feitas vistorias pela vigilância epidemiológica, nas residências e chácaras da zona

rural, a fim de eliminar focos de dengue.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Março de 2018.

IPIRENAJ'}

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1